
Dodatek č. 2/2018

uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník), v platném znění

ke smlouvě o dílo S 2018/02 ze dne 19. 1. 2018

PŘEDZÁMECKÝ PARK v ŽIDLOCHOVICÍCH-

mezi:

Název:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Právní forma:

Zastoupen

Oprávněný zástupCe

ve věcech technických

(kontaktní osoba):

(„objednatel“)

STAVEBNÍ ČÁST

1

IlllěstoŽidlochovice

Masarykova 100, 667 01 Židlochovice
i

00282979

CZOO282979

s 801 - Obec

&#39;09.- .Jąnsm VÍľUlQUaĚÍĚTQSÍPH

XXXXXXXX XXXX referent OIMH

 

a

Název
V š„31/8 H, s.

_r_.o.

Sídlo
W , V§_P_r_ąks10ka 2496688 01 Uherský Brod

_ _ , v

&#39;§9_.__ ž46992715
__

DIČ: CZ46992715

Právní forma:

Zápis ve veřejném

rejstříku;
.. ,

Zastoupen:
,

Bankovní Spojení;„__

XXXXXXXXXXXXXŠíälgýštú;

Oprávněný zástupce

ve věcech obchodních

a smluvních dodatků:

Oprávněný zástupce

ve věcech technických

(kontaktní osoba)__:__

(„zhotovitel“)

5

Spolecnost s ručením omezenym

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 8634

,
lng Martinou Horňákovou, jednatelkou

Komerční banka a. s_._
_

Í
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX jednatelka

XXXX XXXXX XXXXXXXX jednatel



Dodatek č. 1/2018 smlouvy o dílo „Předzámecký park v Židlochovicích“

 

   

 

   

 
 

   

1. PREAMBULE

1.1.
Tímto

Dodatkem č. 2/2018 se doplňují nebo nahrazují ustanovení smlouvy o dílo č.

S2018/02 ze dne 19. 1. 2018 („SoD“) a dále upravené dodatkem č. 1/2018 ze dne 19.

9. 2018.

1.2. V souladu s čl. 3.6. SoD, který stanoví, že v případě méněprací/víceprací musí být

uzavřen dodatek k SoD, dále v souladu s čl. 4.3. SoD, dle kterého v případě

prodloužení termínu dokončení stavby musí být uzavřen dodatek k SoD, a ve spojení

s čl. 14.2. SoD, který stanoví, že text SoD lze měnit nebo doplňovat pouze

číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají smluvní

strany tento dodatek.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje

Objednatel stavební práce na díle. Potřeba změny prací vznikla v důsledku

okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění

celkovou povahu veřejné zakázky a hodnota změny nepřekročí 50 % původní

hodnoty závazku. V důsledku těchto prací je předmětem tohoto dodatku č. 2/2018

zvýšení ceny díla a stím související změna termínu dokončení díla. Objednatel

rovněž upravuje platební podmínky o zádržné ve výši 3% z ceny díla včetně všech

dodatků, z důvodu převzetí díla s vadami a nedodělky.

2.2. Navýšení ceny smlouvy 0 dílo vyplývající ztohoto dodatku činí 37 967 Kč,

samostatně DPH: 7 973 Kč, celkem: 45 940 Kč včetně DPH.

2.3. Z důvodu požadavku objednatele na provedení broušení vodního prvku (SO 101),

se dohodou smluvních stran upravuje termín dokončení díla na 20. 12. 2018.

3. NÁHRADA USTANOVENÍ VE SMLOUVĚ o DÍLO

3.1. článek 4. DOBA PLNĚNÍ smlouvy o dílo č. 82018/02 ze dne 19. 1. 2018, odstavec

č. 4.1. se nahrazuje následujícím zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

Předpokládaný termín zahájení dila: leden 2018

Nejzazší termín dokončení díla: 20. 12. 2018

3.2. Článek 5. CENA DÍLA smlouvy o dílo č. 82018/02 ze dne 19. 1. 2018, odstavec č.

5.1. se nahrazuje následujícím zněním:

Cena je stanovena na základě nabídky zhotovitele a následných změn a víceprací.

Cena díla dle smlouvy X XXX XXXXX Kč

DPH 21 % X XXX XXXXX Kč

Celková cena díla dle smlouvy vč. DPH XX XXX XXXXX Kč

N

 

[HF

HJ“

ring-in

4-1

1&quot;!

4&quot;&#39;1

4-1

r&#39;!

:-3

.&#39;-1

H

.&#39;-1

?1

.-:

.-:

.ăi

 



 

 

Dodatek č. 1/2018 smlouvy o dílo „Předzámecký park v Židlochovicích“

3.3

Cena dodatku č.1/2018 XXX XXXXX Kč

DPH 21 % XX XXXXX Kč

Celková cena dodatku XXX XXXXXXX

Cena dodatku č.2/2018 37 967,- Kč

DPH 21 % 7 973,- Kč

Celková cena dodatku 45 940,-Kč

XX XXX XXXXX Kč

X XXX XXXXX Kč

XX XXX XXXXX Kč

Celková cena díla (včetně dodatkú)

DPH 21 %

Celková cena díla (včetně dodatků) vč. DPH

Článek 6. PLATEBNÍ PODMÍNKY smlouvy o dílo č. S2018/02 ze dne 19. 1. 2018,

se doplňují o odstavec č. 6.9 následujícího znění:

Vpřípadě, že dílo bude převzato svadami a nedodělky, je objednatel oprávněn

účtovat zádržné ve výši 3 % z celkové ceny díla (včetně všech dodatků) bez DPH,

což činí: XXX XXX Kč bez DPH. Zádržné bude uvolněno po odstranění všech vad a

nedodělků. Termín odstranění vad a nedodělků je stanoven v protokolu o předání a

převzetí díla.

 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

 

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

Smluvní strany vysloveně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v centrálním

registru smluv. Podání provede objednatel.

Tento dodatek

registru smluv.

č. 2/2018 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění vcentrálním

RM rozhodla uzavřít tento dodatek na svém zasedání č. 4 dne 19. 12. 2018

usnesením 2018/4/2.1.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost

originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č.2/2018 před jeho podpisem přečetly

a že s obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2/2018 je příloha:

Příloha č. 1 - položkový rozpočet- změn a víceprací.

 

  

v Židlochovicích dne 20. 12. 2018

XXX

XXX
XXX XXXXX

XXX
X X

XX
XXXXXXX

X

X
XXXXX XXXX

XXXXXXXX
XXXXXXX

X

X

X

XX

XX X
X XX XXXXXX

X

XXXXX

Město Židlochovice X
XX

XXXXXX

XXXXXX

lng. Jan Vitula, starosta
XXXXXX

X X
XXXXXX

V Uherském Brodě dne 20. 12. 2018

XXXXX

XX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX

X XX XXX XXXXX XX

XXXXX
XXXXXXX XXXX

XX X XXXXXXXXXX X

  

Zhotovitel
/

lng. Martina Horňáková, jednatelka



[v,

52018/02 Předzámecký park Židlochovice - stavební cast

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.Dodatek č.2/2018

Číslo Zl. Název Zl. Cena bez DPH

ZL_005 Záměna odpadkového koše, stojany XX XXX Kč

ZL_006 Pískování vodního prvku XX XXX Kč

ZL_OO7 Dovoz ornice XX XXX XX

ZL_008 neobsazeno

ZL_009 Hydrofobizace betonových výrobků X XXX Kč

ZL_010 D+M 1ks podzemního rozvaděče XX XXX Kč

ZL_011 Zvětšený násyp východního mlatu XXX XXX Kč

ZL_012 Neprovedené práce - zpevněná plocha XXX XXX XX

ZL_013 Výkop jam pro 2 ks stromů vč. dodávky zeminy X XXX Kč

ZL_014 Změna rozvodů ZTI XX XXX Kč

ZL_015 Neprovedené práce - úprava zámecké zdi XXX XXX XX

ZL_016 Změna rozvodů silnoproudu XX XXX Kč

ZL_017 Neprovedené práce - vodní prvek XXX XXX Kč

ZL_018 Úprava dláždění v poklopech revizních šachet XX XXX Kč

ZL_019 Neprovedené práce - demontáže inženýrských sítí XX XXX XX

ZL_020 Neprovedené práce - ochrana stromů XXX XXX XX

ZL 021 Odpočet nerezového úhelníku XXXX XXX XX

ZL 022 Demontáž a zpětná montáž kruhového obrubníku X XXX Kč

ZL 023 Broušení betonového povrchu XXX XXX Kč

- ZL 024 neobsazeno

ZL 025 Instalace archeologického nálezu - kámen XX XXX Kč

ZL 026 Odpočet D1 vodní prvek XXX XXX Kč

ZL 027 neobsazeno

ZL 028 Odpočet- kácení stromů XXX XXX XX

ZL 029 Odpočet- dopravní značení XX XXX XX

ZL 030 Odpočet- vstupní plato XXX XXX Kč

ZL 031 Odpočet - západní oplocení XXX XXX Kč

ZL 032 Odpočet- mobiliář XXXX XXX Kč

ZL 033 Odpočet- zpevněná plocha XX XXX Kč

ZL 034 Odpočet- pěší komunikace XXX XXX Kč

ZL 035 Odpočet - rohový pískový mlat XXX XXX Kč

ZL 036 Odpočet- východní pískový mlat XXX XXX Kč

ZL 037 Odpočet- nástupní chodník XX XXX Kč

ZL 038 Odpočet - 50301-501 XXXX XXX XX

ZL 039 Odpočet- veřejné osvětlení XX XXX XX

Celkem ZL 37 967,00 Kač

 

 

 

 

 

 

  

    

XXX

X XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XX X XX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XX XX


